МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко» городского округа Юбилейный Московской области

Воспитатель 1-й младшей группы Масленцева Т.П.         ПРОТОКОЛ заседания (мероприятия) клуба «Моя семья»
1
МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко» города Юбилейный Московской области

Воспитатель первой младшей группы, руководитель клуба «Моя семья»

Масленцева Татьяна Петровна

ПРОТОКОЛ с Приложениями 1,2,3 заседания /мероприятия клуба «Моя семья»

Протокол № _______
заседания /мероприятия клуба «Моя семья»
родителей воспитанников первой младшей группы
МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко»

от «_____» ________________ 201_ года

Присутствовали:  __________ человек
Повестка дня:

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

По вопросам повестки дня выступили:

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

По вопросам повестки дня решили:

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

Итоги голосования:  «За» -___ человек,  «Против» -___ человек,  «Воздержались» -___ человек.
Председатель клуба «Моя семья», воспитатель 1-й младшей группы: ________________

Председатель родительского комитета 1-й младшей группы: _________________
Ознакомлены:

Приложение № 1
к протоколу №____

от ____. ____. 201__ года
Регистрация участников

заседания /мероприятия клуба «Моя семья»

родителей воспитанников первой младшей группы

МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко»

	№

п/п
	Ф.И.О.  участников:

	Социальный статус участников:

- воспитанники группы

- родители

- сотрудники

- приглашенные (независимые эксперты)
	Подпись

Приложение № 2

к протоколу №____

от ____. ____. 201__ года
Отзыв

заседания /мероприятия клуба «Моя семья»

родителей воспитанников первой младшей группы

МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко»

по теме: ___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Приложение № 3

к протоколу №____

от ____. ____. 201__ года

Фото-отчёт
заседания /мероприятия клуба «Моя семья»

родителей воспитанников первой младшей группы

МБДОУ ЦРР Детский сад № 36 «Солнышко»

по теме: __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

1
4